ওয়েজখালী সুনাগঞ্জ।

Tel: 0871-62931/62930, Mob: 01769-400075, E-Mail : sunampbs@gmail.com

স্মারক নং-২৭.১২.৯০৮৯.৫৬২.০২.০০৮.২১. ৪৫২৫

তারিখঃ- ১৬ কার্তিক' ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
০১ নভেম্বর' ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

### “নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

সুনাগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতির জন্য নিম্নোক্ত চুক্তিভিত্তিক পদে লোকবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরীর নিমিত্ত অগ্রহী প্রাক্তন মিটার রিডার কাম-ম্যাসেঞ্জার (চুক্তিভিত্তিক) গণের নিকট হতে নিম্নবর্ণিত যোগ্যতা ও শর্তাবলী প্রতিপালন সাপেক্ষে আবেদনপত্র আহবান করা যাচ্ছে।